
Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2021 m. gruodžio 2 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą (BUSP) 2021/2125, kuriuo įgyvendinamas 
Sprendimas 2012/642/BUSP dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje (1), ir 2021 m. gruodžio 2 d. 
Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2021/2124, kuriuo įgyvendinama Reglamento (EB) Nr. 765/2006 dėl 
Baltarusijai taikomų ribojamųjų priemonių 8a straipsnio 1 dalis (2) (ginčijami aktai),

— priteisti iš Tarybos ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad remdamasi faktiškai klaidingomis ginčijamuose aktuose nurodytomis 
ieškovės įtraukimo į sąrašus priežastimis Taryba padarė akivaizdžią vertinimo klaidą. Tai patvirtina ir aplinkybė, kad 
ieškovė pati pateikė Tarybai detalią informaciją, paneigiančią jos įtraukimo priežastis dar prieš ją įtraukiant į sąrašus, kai 
sužinojo apie paskelbtus melagingų naujienų pranešimus, kuriuose pateikta tokia informacija.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijami aktai neatitinka įrodinėjimo standarto, reikalaujamo norint 
taikyti individualias sankcijas. Mėgindama naudoti individualias priemones tikslu apriboti užsienio valstybei 
priklausančios bendrovės verslo veiklą ir pelną, Taryba ėmėsi neteisėtų veiksmų.

(1) OL L 430 I, p. 16.
(2) OL L 430 I, p. 1.

2022 m. kovo 7 d. pareikštas ieškinys byloje Coinbase '/ EUIPO – Coinbase Global (coinbase)

(Byla T-126/22)

(2022/C 171/59)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Coinbase, Inc. (San Franciskas, Kalifornija, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokato A. Nordemann

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Coinbase Global OÜ (Talinas, Estija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo „coinbase“ paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 18 090 762

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. gruodžio 20 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1097/2021-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

2022 4 25 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 171/43



Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 m. kovo 7 d. pareikštas ieškinys byloje Simba Toys / EUIPO – Master Gift Import (BIMBA TOYS)

(Byla T-129/22)

(2022/C 171/60)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Simba Toys GmbH & Co. KG (Fiurtas, Vokietija), atstovaujama advokato O. Ruhl

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Master Gift Import, SLU (Ronda, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo BIMBA TOYS paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 17 846 486

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. gruodžio 20 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 629/2021-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 4 dalies pažeidimas.

2022 m. kovo 7 d. pareikštas ieškinys byloje Biologische Heilmittel Heel / EUIPO – Esi (TRAUMGEL)

(Byla T-130/22)

(2022/C 171/61)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Biologische Heilmittel Heel GmbH (Baden Badenas, Vokietija), atstovaujama lawyer J. Künzel

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Esi Srl (Albisola Superiore, Italija)

C 171/44 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 4 25


	Byla T-126/22: 2022 m. kovo 7 d. pareikštas ieškinys byloje Coinbase '/ EUIPO – Coinbase Global (coinbase)
	Byla T-129/22: 2022 m. kovo 7 d. pareikštas ieškinys byloje Simba Toys / EUIPO – Master Gift Import (BIMBA TOYS)
	Byla T-130/22: 2022 m. kovo 7 d. pareikštas ieškinys byloje Biologische Heilmittel Heel / EUIPO – Esi (TRAUMGEL)

